Guilielmus, Dei gratia rex Sicilie, ducatus Apulie et principatus
Capue, conventui sancti Bartholomei de Carpineto, fidelibus suis,
salutem et dilectionem. Litteras vestras, quas celsitudini nostre misistis, benigne

recepimus, in quibus continebatur, quod vos iuxta mandatum 1 nostrum
ivistis coram Oderisioa , venerabili Valvensib episcopo, et Attonec  ,
venerabili Aprutino episcopo, fidelibus nostris, et exposuistis eis
nominationem, quam feceratis de Boamundo, monacho sancti Clementis
de Piscaria 2, quem petebatis vobis in pastorem concedi, et predicti
episcopi, quibus in hac causa vicem nostram commiseramus, videntes
quod unanimiter conveniebatis in eum et quod ipse Boamundusd  fidelis

noster est et de genere fidelium nostrorum ortus et idoneus et sufficiens ad regimen

ipsius monasterii, eum vobis vice nostra in pastorem concesserunt et
canonice de eo fuit electio celebrata. Predicti autem episcopi nichil inde
curie nostre significaverunt. Verum si iuxta mandatum 3 celsitudinis
nostre, quod missum est predictis episcopise , in electione ipsa
processum est, nos eam concedimus et electionif ipsi prebemus
assensum, expectantes tamen per litteras predictorum episcoporum cer-
tiorari, qualiter fuerit in ipsa electione processum.  Data Panormi ,  XXVI°
dieg  mensish  Ianuarii,  indictionisi   XIIIIe.k  . 

1 D 111.
2 San Clemente a Casauria (Torre de’ Passeri, PE): ✉  TCI 1997: 49 E 2
3 Dep. : Enz. 134*.

a  Oderio E, Fu.
b  Valvensis E, Fu, P.
c  Atto  E, Fu, P.
d  Boamundo E, Fu, P.
e  episcopi E, Fu.
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f  ellectioni E, Fu.
g  fehlt E, Fu, P.
h  mense E, Fu, P.
i  indictione E, Fu, P.
k  XIIIIª E,  XIIIIª  P